令和６年５月吉日

お客様各位

東京都中央区東日本橋１－２－１５

金亀糸業株式会社

お知らせ

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は「つよい糸 ２４／３ １００ｍカード巻」をご販売頂き有難うございます。

さて、この度「つよい糸 ２４／３ １００ｍカード巻 【生成】」に関しまして染色

工場の変更に伴い、現行よりも白色がかった生成色に変更させていただきまし

た。

何卒諸事情をご察しいただき、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

変更前         変更後